CRMV / AP

Conselho Regional
CNPJ: 07.217.693/0001-18

Periodo: 01/10/2024 a 31/10/2024

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Numero
73 963 01/10/2024  Banco do Brasil 2,65 P 2,65 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 964 01/10/2024  Banco do Brasil 31,80 P 31,80 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 965 01/10/2024  Banco do Brasil 0,86 P 0,86 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 966 02/10/2024  Banco do Brasil 7,95 P 7,95 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancérios - PJ
73 967 02/10/2024  Banco do Brasil 16,36 P 16,36 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 968 03/10/2024  Banco do Brasil 10,60 P 10,60 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 969 03/10/2024  Banco do Brasil 434p 4,34 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 970 04/10/2024  Banco do Brasil 15,90 P 15,90 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 971 04/10/2024  Banco do Brasil 1,86 P 1,86 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancérios - PJ
73 769 04/10/2024  Banco do Brasil 3,50 P 3,50 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 772 04/10/2024  Banco do Brasil 24,50 P 24,50 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
9 698 osgg%gﬁc‘)fggo 04/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 7.007,00 P 7.007,00 FOLHA DE PAGAMENTO 09/2024  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios
9 699 0532?213;‘)}(_)820 04/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 2.107,88 P 2.107,88 FOLHADE PAGAMENTO  09/2024  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios
11 700 oggg%gﬁqg‘(})o 04/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 1.600,00 P 1.600,00 FOLHA DE PAGAMENTO 09/2024 ghzr{g;e.;.o1.01.01.001.016 - Gratificaggo por Exercicio de
12 701 oggg%gécfggo 04/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 3.500,00 P 3.500,00 FOLHA DE PAGAMENTO  09/2024 z;@;&géﬂtgéggl'om - Auxilio e Vale
202 702 04/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 3.669,84 P 3.669,84 FOLHADE PAGAMENTO  09/2024  6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios
213 703 04/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 205,16 P 205,16 FOLMADE PAGAMENTO  09/2024  6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios
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CRMV / AP Periodo: 01/10/2024 a 31/10/2024
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero

6.2.2.1.1.01.01.01.001.024 - Férias - Abono Constitucional

141 704 04/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 3.724,49 P 3.724,49 FOLHA DE PAGAMENTO 09/2024 (173
73 972 07/10/2024  Banco do Brasil 13,25 P 13,25 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
73 973 07/10/2024  Banco do Brasil 16,74 P 16,74 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
73 974 08/10/2024  Banco do Brasil 2,65 P 2,65 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 975 08/10/2024  Banco do Brasil 21,20 P 21,20 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
73 976 08/10/2024  Banco do Brasil 19,16 P 19,16 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
2 517 03:33(/)210323?;)20 08/10/2024  GEA 46,86 P 46,86 DAR 3003993024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.013 - Publicidade Legal - PJ
73 977 09/10/2024  Banco do Brasil 7,95 P 7,95 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 978 09/10/2024  Banco do Brasil 2,10 P 2,10 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
160 562 Ooaaooigs  09/10/2024  Rackel Barroso 200,00 P 200,00 oFfcio OFiC_ISRﬁ/PZOZ“ 6.2.2.1.1.01.02.02.005.046 - Verba de Representacio - PF
73 979 10/10/2024  Banco do Brasil 13,25 P 13,25 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
73 980 10/10/2024  Banco do Brasil 1,24 P 1,24 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
73 981 11/10/2024  Banco do Brasil 10,60 P 10,60 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 982 11/10/2024 Banco do Brasil 0,62 P 0,62 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
73 983 14/10/2024  Banco do Brasil 4,58 P 4,58 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
82 523 14/10/2024 Macapa Office Center 545,31 P 545,31 Faturas 08/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.052 - Condominios - PJ
73 984 15/10/2024  Banco do Brasil 2,65 P 2,65 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 985 15/10/2024  Banco do Brasil 0,72 P 0,72 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
73 986 16/10/2024 Banco do Brasil 0,24 P 0,24 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
169 556 ogig?%.z(‘)gcl)go 17/10/2024  Anderson Luiz Pinheiro Maia 300,00 P 300,00 OFicIo OFiC_IgGl/Z{PZ°24 6.2.2:1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagtes a
73 987 17/10/2024  Banco do Brasil 13,12 P 13,12 EXTRATO 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
170 557 0230007.00000 17/10/2024  Camilo Pantoja Credo 300,00 P 300,00 OFicIO OFICIO 17/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

018/2024-16 - SG/AP Conselheiros - PF
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CRMV / AP

Periodo: 01/10/2024 a 31/10/2024

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp. N. Baixa
16 560
162 568
167 554
168 555
171 558
164 551
17 597
18 598
40 599
165 552
174 546
177 549
73 988
73 989
178 550
119 613
119 614
2 559
175 547
176 548
172 543
173 545

0230025.00000
048/2024-10

0230007.00000
018/2024-16

0230007.00000
018/2024-16

0230007.00000
018/2024-16

0230007.00000
018/2024-16

0230007.00000
018/2024-16

0230019.00000
038/2024-12

0230019.00000
038/2024-12

0230019.00000
038/2024-12

0230013.00000
004/2024-36

0230019.00000
038/2024-12

0230019.00000
038/2024-12

0230019.00000
038/2024-12

0230019.00000
038/2024-12

Data Pgto

17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024

18/10/2024

CEF

Jean Farias Feitoza

Maria Beatriz Gomes Mendes

Paulo Mauricio Silva de Almeida

Paulo Sergio Rodrigues Santana

Rackel Barroso

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
RFB

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
RFB

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
RFB

Silvia Cristina da Silva Pedroso

Adriano Benicio Valadares

Anderson Luiz Pinheiro Maia

Banco do Brasil

Banco do Brasil

Camilo Pantoja Credo

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

GEA

Maria Beatriz Gomes Mendes

Paulo Mauricio Silva de Almeida

Rackel Barroso

Silvia Cristina da Silva Pedroso

1.670,88 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

208,86 P

4.177,20 P

313,29 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

0,48 P

3,09 P

300,00 P

61,36 P

10,32 P

64,74 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

Valor Liq.

1.670,88

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

208,86

4.177,20

313,29

300,00

300,00

300,00

0,48

3,09

300,00

60,96

10,25

64,74

300,00

300,00

300,00

300,00

DARF
OFfcIo
offcio
OFfcIo
OFicIO
OFfcIo

DARF

DARF

DARF
OFicIo
oFfcIo
OFfcIo

EXTRATO

EXTRATO
OFfcIo
Faturas

DARF
DAR
oFfcIo
oFfcio
OFfcIo

OFicIO

0124101533259
261-0

OFICIO 12/2024
- SEFISC/AP

OFICIO 17/2024
- SG/AP

OFICIO 17/2024
- SG/AP

OFICIO 17/2024
- SG/AP

OFICIO 17/2024
- SG/AP

07.16.24289.037
3355-9

07.16.24289.037
3355-9

07.16.24289.037
3355-9

OFICIO 17/2024
- SG/AP

OFICIO 18/2024
- SG/AP
OFICIO 18/2024
- SG/AP

10/2024

10/2024
OFICIO 18/2024
- SG/AP

2126529050117
50

07.01.24292.938
6875-0
0000002844
OFICIO 18/2024
- SG/AP

OFICIO 18/2024
- SG/AP
OFICIO 18/2024
- SG/AP

OFICIO 18/2024
- SG/AP

6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagbes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuigdo para PIS sobre

Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - ContribuicGes Previdenciarias -

INSS Empregador

6.2.2.1.1.01.01.05.001.003 - Seguro de Acidente de

Trabalho

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.013 - Publicidade Legal - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

Conselheiros - PF
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CRMV / AP

Periodo: 01/10/2024 a 31/10/2024

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp. N. Baixa
166 553
73 990
73 991
73 992
73 993
214 890
152 596
125 544
73 994
42 571
73 995
73 996
183 564
185 565
186 573
187 572
190 580
191 581
73 997
73 998
195 583
214 891

0230007.00000
018/2024-16

0230013.00000
017/2024-16

0230007.00000
014/2024-52

0230025.00000
056/2024-35

0230025.00000
056/2024-35

0230005.00000
027/2024-35

0230007.00000
019/2024-07

0230019.00000
041/2024-82

0230019.00000
041/2024-82

0230019.00000
041/2024-82

Data Pgto

21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024

24/10/2024

Adriano Benicio Valadares

Banco do Brasil

Banco do Brasil

Banco do Brasil

Banco do Brasil

CONSELHO FEDERAL MEDICINA VETERINARIA

Life Card Administradora de Cartdes LTDA

Maria Beatriz Gomes Mendes

Banco do Brasil

VOCE TELECOMUNICAGOES LTDA

Banco do Brasil

Banco do Brasil

Jean Farias Feitoza

Jean Farias Feitoza

Rackel Barroso

Silvia Cristina da Silva Pedroso

Adriano Benicio Valadares

Anderson Luiz Pinheiro Maia

Banco do Brasil

Banco do Brasil

Camilo Pantoja Credo

CONSELHO FEDERAL MEDICINA VETERINARIA

300,00 P

2,65 P

1,14 P

3,09 P

1,39 P

212,25 P

550,00 P

300,00 P

3,09 P

164,90 P

2,76 P

1,14 P

1.000,00 P

1.000,00 P

2.600,00 P

2.000,00 P

300,00 P

300,00 P

8,28 P

1,14 P

300,00 P

114,88 P

Valor Liq.

300,00

2,65

3,09

1,39

212,25

550,00

300,00

3,09

164,90

2,76

1,14

1.000,00

1.000,00

2.600,00

2.000,00

300,00

300,00

8,28

1,14

300,00

114,88

OFicIo
EXTRATO
EXTRATO
EXTRATO
EXTRATO
EXTRATO

Nota Fiscal
OFfcIo
EXTRATO
Nota Fiscal
EXTRATO
EXTRATO

OFfcI0

OFicIo

OFfcIo

offcio

OFfcIo

OFic1o
EXTRATO
EXTRATO

OFfcIo

EXTRATO

OFicIO 17/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

- SG/AP

10/2024
10/2024
10/2024
10/2024
10/2024

1196

OFICIO 13/2024
-SG

10/2024
1024Q01503
10/2024

10/2024
OFICIO 13/2024
- SEFISC/AP

OFICIO 13/2024
- SEFISC/AP

OFICIO 75/2024
- PR/AP

OFICIO 75/2024
- PR/AP

OFICIO 20/2024
- SG/AP

OFICIO 20/2024
- SG/AP

10/2024

10/2024

OFICIO 20/2024
- SG/AP

10/2024

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.01.001.001 - Combustiveis e Lubrificantes

Automotivos

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.011 - Comunicagao de Dados - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.01.001.999 - Outros Materias de Consumo

6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatéria

6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatoria

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
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CRMV / AP Periodo: 01/10/2024 a 31/10/2024

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

0230019.00000 OFICIO 20/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

194 592 041/2024-82 24/10/2024  Maria Beatriz Gomes Mendes 300,00 P 300,00 OFicIO ~SG/AP Conselheiros - PF
192 582 Oéicl’?zlgi%(_’ggo 24/10/2024  Nayma da Silva Picanco 300,00 P 300,00 oFfcio OFi‘fIgGZ/%ZOZ“ 0.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
193 591 Ogi(l’%gég(_’ggo 24/10/2024  Paulo Mauricio Silva de Almeida 300,00 P 300,00 oFicio OFiggJ%f”“ gfr;zéllﬁi}?olﬁzl;gz'ow 034 - Jetons e Gratificagdes a
188 579 Oéig?zlg;fggo 24/10/2024  Rackel Barroso 300,00 P 300,00 OFfcIo OFi(EISGZ/%ZOZ“ 0.2:2.11.0102.02.005.034 - Jetons e Gratificagtes a
5 595 0[2)%2(/)2132(‘)}(_)(2)(1)0 24/10/2024 FS{'E:gRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 223,84 P 223,84 DARF 07.11(2;21(2]?77.297 16stszé ;b?éé%hgrs.om.om - ContribuigBes Previdenciarias -
189 590 O oanes  24/10/2024  Sivia Cristina da Siiva Pedroso 300,00 P 300,00 oFfcIo oﬁczxgg/gfom 6.22.1.1.01.02,02.005.034 - Jetons @ Gratificagdes a
73 999 25/10/2024  Banco do Brasil 2,76 P 2,76 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - P]
73 1000 25/10/2024  Banco do Brasil 6,40 P 6,40 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
73 1001 25/10/2024  Banco do Brasil 3,00 P 3,09 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
73 770 25/10/2024  Banco do Brasil 24,50 P 24,50 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancérios - PJ
73 771 25/10/2024  Banco do Brasil 3,50 P 3,50 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
214 892 25/10/2024  CONSELHO FEDERAL MEDICINA VETERINARIA 160,17 P 160,17 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
9 705 Oggg%gﬂfggo 25/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 9.163,00 P 9.163,00 FOLHA DE PAGAMENTO 10/2024  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Saldrios
9 706 O oioq  25/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 1.615,00 P 161500 FOLHA DE PAGAMENTO 10/2024  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios
211 707 25/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 5.159,00 P 5.159,00 FOLHA DE PAGAMENTO 10/2024 gfr:é;'1'01'01'01'001'014 - Gratificacéo por Exercicio de
11 708 o(z)gg%gé(‘)}(_)ggo 25/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 1.600,00 P 1.600,00 FOLHA DE PAGAMENTO 10/2024 gfn'gét‘sl'o1'01'01'001'016 - Gratificaggo por Exercicio de
12 709 oggg%géacfggo 25/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 3.500,00 P 3.500,00 FOLHA DE PAGAMENTO 10/2024 ii;feﬁt.alégé./%tfgéggLOOI - Auxilio e Vale
213 710 25/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 3.875,00 P 3.875,00 FOLHA DE PAGAMENTO 102024 6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios
141 711 25/10/2024  CRMV-AP-PESSOAL 2.751,22 P 2.751,22  FOLHA DE PAGAMENTO 10/2024 ?i%'l'1'01'01'01'001'024 - Férias - Abono Constitucional
82 585 25/10/2024 Macapa Office Center 545,31 P 545,31 Faturas 10/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.052 - Condominios - PJ
196 584 0333?213;‘)3;)20 25/10/2024  SOLIDEZ TECNOLOGIA LTDA 1.145,55 P 1.145,55 Nota Fiscal 8401 e 8402  6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servicos Prestados - PJ
73 1002 28/10/2024  Banco do Brasil 2,75 P 2,75 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
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N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta
73 1003 28/10/2024  Banco do Brasil 0,64 P 0,64 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
214 893 28/10/2024  CONSELHO FEDERAL MEDICINA VETERINARIA 118,06 P 118,06 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
73 1004 29/10/2024  Banco do Brasil 8,28 P 8,28 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - P
83 612 29/10/2024  Chrystian Carla F. Faria e Sousa de Almeida 2.500,00 P 2.500,00 Faturas 00031 6.2.2.1.1.01.02.02.005.025 - Locagdo de Iméveis - PF
3 101 O ey, 29/10/2024  COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA - CEA 598,52 P 598,52 Nota Fiscal 00640383 &;2%1-1-01.02:02.006.031 - Servicos de Energia Eiétrica -
214 894 29/10/2024  CONSELHO FEDERAL MEDICINA VETERINARIA 155,36 P 155,36 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
73 1005 31/10/2024  Banco do Brasil 19,32 P 19,32 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - P
73 1006 31/10/2024  Banco do Brasil 0,50 P 0,50 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
214 895 31/10/2024  CONSELHO FEDERAL MEDICINA VETERINARIA 450,59 P 450,59 EXTRATO 10/2024  6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
Total de pagamentos: 114 78.166,22 78.165,75
Total liquido: 78.165,75
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